2022 年８⽉４⽇

各 位
会 社 名  株式会社フィットワークス
（コード番号 5037 TOKYO PRO Market）
代表者名  代 表 取 締 役 武内 寿明
問合せ先  取締役経営管理部⻑ ⼭本 ⾼広
T E L  06-6889-5777
U R L  https://www.fit-works.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社フィットワークス（本社：⼤阪市淀川区 代表取締役：武内寿明、以下「当社」）は、本⽇

2022 年８⽉４⽇、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社⻑：⼭道裕⼰）が運
営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、株式会社⽇本 M&A センター（本社：東京
都千代⽥区、代表取締役社⻑：三宅卓）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場を申請いた
しましたので、お知らせいたします。

当社は主に国⽴⼤学病院を始めとする⼤規模病院や⾃治体、企業向けに様々なシステムを繋ぐネット

ワーク及びサーバー環境について、企画・設計・機器導⼊を含めたインフラ構築サービスを提供しており
ます。また、お客様のニーズに合わせたソフトウェア開発サービスも⾏っており、きめ細やかな運⽤・保
守サービスをワンストップで提供できることを強みとしております。
 当社を取り巻く国内 IT サービス業界では、「⾮接触」や「⾮対⾯」を実現するデジタル化のニーズは
⼀段と⾼まっており、デジタル技術を活⽤したビジネスプロセスやビジネスモデルの変⾰を⾏う DX を
中⼼に、企業の投資意欲は回復基調にあります。

このような事業環境の中、当社では、引き続き新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌に取り組みつつ、技
術⼒をベースとしたインフラ構築ビジネスである「仮想化」「セキュリティ」「ネットワーク」などのソリ
ューション展開に注⼒し、中期経営計画で策定した事業⾰新、⼈材投資、ＤＸ事業化を三つの柱として持
続的成⻑の実現を⽬指し事業活動を推進して参ります。

 今後とも、引き続き変わらぬご⽀援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上